

Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на п/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності та паспорта.

Зразок заповнення платіжного доручення

Отримувач Товариство з обмеженою відповідальністю "Он Лайн Азов - Юг"
 Код 36451591
 Банк отримувача КРЕДИТ рах. №
 АТ КБ "ПРИВАТБАНК" UA65313399000028001060317229

Рахунок на оплату № 149 від 07 грудня 2020 р.

Постачальник: Товариство з обмеженою відповідальністю "Он Лайн Азов - Юг"
 п/р UA65313399000028001060317229 у банку АТ КБ "ПРИВАТБАНК",
 Україна, 04119, КИЇВ, ЗООЛОГІЧНА, дом № 4А, оф139,
 код за ЄДРПОУ 36451591. ІПН 364515908228. № свід. 200130812

Покупець: Управління капітального будівництва, реконструкції та технічного нагляду
 виконавчого комітету Бердянської міської ради

Договір: № 02/20 від 16.04.2020 р. додаткова угода №1 від 10.06.2020 р., додаткова
 угода №2 від 24.09.2020р., додаткова угода №3 від 05.10.2020р.

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Виконані роботи по об'єкту: "Реконструкція вбудовано-прибудованих приміщень житлового будинку під квартири по вул. Правди, 7 м. Бердянськ Запорізької області" згідно акту №6, №7, №8 та №9 від 07.12.2020 року	1	шт	1 484 377,00	1 484 377,00

Всього: 1 484 377,00
 Сума ПДВ: 296 875,40
 Всього із ПДВ: 1 781 252,40

Всього найменувань 1, на суму 1781252,40 грн.

Один мільйон сімсот вісімдесят одна тисяча двісті п'ятдесят дві гривні

У т.ч. ПДВ: Двісті дев'яносто шість тисяч вісімсот сімдесят п'ять гривень

Виписав(ла):



арм №6 за сумою = 218269,20 грн, в т.ч. ПДВ = 36372,00 грн
 арм №7 за сумою = 400081,20 грн, в т.ч. ПДВ = 66680,60 грн
 арм №8 за сумою = 603171,60 грн, в т.ч. ПДВ = 100218,60 грн
 арм №9 за сумою = 559430,40 грн, в т.ч. ПДВ = 93238,40 грн

Примірна форма № КБ-3

ТОВ "Он Лайн Азов-Юг"

(найменування підприємства, організації)
Ідентифікаційний код ЄДРПОУ (36451591)

Замовник УКБРТН міськвиконкому

(найменування підприємства, організації)
Генеральний директор ТОВ "Он Лайн Азов-Юг"

(найменування підприємства, організації)
Суб'єкт

(найменування підприємства, організації)
Договір №02/20 від 16 квітня 2020 року

Найменування будівництва та його адреса: Реконструкція абудовано-прибудованих приміщень житлового будинку під квартири по вул. Правади, 7 м. Бердянськ Запорізької області

ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ
за 01.11.2020 - 30.11.2020 року (АКТ №6.7.8)

	Найменування об'єктів, пускових комплексів			Вартість виконаних робіт та витрати		
	А			Б		
	1	2	3	1	2	3
Вартість виконаних робіт по окремих об'єктах (без ПДВ):						
1 7-1 Благоустрій та озеленення території	2576,35800	2576,35800	1042,82400			
у тому числі:						
1.1. Будівельні роботи	2556,36400	2556,36400	1032,76400			
1.2. Інші витрати	-11,93500	-11,93500	-21,86900			
Всього вартість виконаних робіт по об'єкту будівництва (без ПДВ)	2551,71900	2551,71900	1018,18500			
у тому числі:						
1 Будівельні роботи	2556,36400	2556,36400	1032,76400			
2. Інші витрати	-11,93500	-11,93500	-21,86900			
Податок на додану вартість (ПДВ)	510,34380	510,34380	203,63700			
Всього вартість виконаних робіт з урахуванням ПДВ	3062,06280	3062,06280	1221,82200			
Разом	3062,06280	3062,06280	1221,82200			
у тому числі:	510,34380	510,34380	203,63700			

Витрати здійснені за рахунок коштів інвестора, що придбаються виконавцем робіт.

01. 12. 2020 року

01. 12. 2020 року

(ПІБ)

(ПІБ)

ТОВ "Он Лайн Азов-Юг"

(ПІБ)

Примірна форма № КБ-2в

Комп'ютерна програма "Чіппроект - Випуск Кошторисів" 1 914 0414

ТОВ "Он Лайн Азов-Юг"
 (найменування підприємства, організаці)
 Ідентифікаційний код ЄДРПОУ (36451581)
 Замовник УКБРТН м.Сєвєродонськ
 (найменування підприємства, організаці)
 Генеральник ТОВ "Он Дайк Азов-Юг"
 (найменування підприємства, організаці)
 Субпідрядник
 (найменування підприємства, організаці)

Договір №02/20 від 16 квітня 2020 року
 Найменування будівництва та його адреса Реконструкція вбудовано-прибудованих промислових житлових будинку під квартири по вул.Правди, 7 м.Бердянськ Запорізької області
 Найменування об'єкта Благоустрій та озеленення території

А К Т № 8
 приймання виконаних будівельних робіт
 за 01.11.2020 - 30.11.2020 року

№ піп	Найменування робіт і витрат	Об'єктування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Всього	Поточна ціна одиниці виміру, грн		Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.год
						заробітна плата	експлуатація машин та механізмів у тому числі заробітна плата машиністів та робітників, зайнятих на ремонті та технічному обслуговуванні		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1 / 1	Локальний кошторис №7-1-1 на обсяг благоустрій та озеленення території Розділ 1. Демонтажні роботи Розбирання дорожніх покриттів асфальтобетонних(сміття-199х0,07=13,93м3 х1,9=26,47; 941,85х0,15=141,28м3 х1,9=268,43т)	ЕН27-67-4	100 м3	1,5521	24429,73	11379,46	13050,27 159,18	37917	335,4616 4,5754
2 / 2	Розбирання поребрик (сміття-215*0,045*1,9=18,38т; 151х0,013х1,9=3,73т)	ЕН27-68-2	100 м	3,66	2945,79	1473,36	1472,43	10782	102,4214
3 / 3	Навантаження сміття екскаваторами на автомобіль-самоскидк. місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	РН20-41-1	100 т сміття	3,17	2274,52	172,87	2101,65	7210	11,1223
4 / 4	Перевезення будівельного сміття самоскидами (8,50 км)	С331-34-3	т	317	37,68	-	37,68	11945	-
								сума	489,0053

Всього списано витрат на матеріали 4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
5 / 5	Розділ 2. Глибочина покриття тротуара (тип А1) Улаштування основи тротуарів із щебеню: за товщини шару 12 см	ЕН27-17-3-ИН	100 м2	2	3030,32	1645,39	1337,23	6061	61,3952
6 / 6	Улаштування основи тротуарів зі щебеню за зміни товщини на кожен 1 см вилучати до/з норми 27-17-3 (до 11,5 см)	ЕН27-17-4-ИН к=0,5	100 м2	-2	45,63	-	43,60	-91	-
7 / 7	Щебень із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм	С1421-9452	м3	13	674,66	-	-	8771	-
8 / 8	Щебень із природного каменю для будівельних робіт фракція 10-20 мм (снуочний)	С1421-9452	м3	10	-	-	-	-	-
9 / 9	Установлення бетонних бортових каменів на щебеневу основу	ЕН27-66-1-ИН	100 м	2 52	7339,06	4253,57	383,83 121,08	18494	196,0962 3,8666
10 / 10	Поребрики 50.20.6.5	КС59921-А003 №С1426-11709	шт	504	29,75	-	-	14994	-
11 / 11	Всього прямих витрат по розділу 2								
	Розділ 3. Абетонне покриття (стоянка, проїзди)(тип А2)								
11 / 11	Улаштування основи зі щебеню верхнього шару двохшарової основи за товщини 15 см	ЕН27-13-2-ИН	1000 м2	0,207	144862,90	1787,56	11803,22	29885	7,0280
12 / 12	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3 (до 10см)	ЕН27-13-4-ИН к=5	1000 м2	-0,207	41342,75	-	362,01	-8558	-
13 / 13	Завід №1 Улаштування нижнього шару покриття за товщини 10 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником, за ширини укладання: 7 м (завід №1)	ЕН27-26-1-ИН	1000 м2	0,2655	11089,73	902,52	6311,21	2944	4,2637
14 / 14	Улаштування нижнього шару покриття за товщини 10 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником, за зміни товщини на кожен 0,5 см вилучати до норм 27-26-1 - 27-26-4 (до 6см)	ЕН27-26-5 к=8	1000 м2	-0,2655	14,30	14,30	-	-4	-0,0675

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
15 / 15	Суміш асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон шільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів, крупнозернисті, тип А, марка 1	С1421-9848	т	36,878	2260,76	-	-	83372	-
16 / 16	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником, за ширини укладання: 7 м	ЕН27-27-1-ИН	1000 м2	0,2655	10280,73	831,63	5573,10	2730	3,9288
17 / 17	Суміш асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон шільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	С1421-9835	т	32,285	2300,76	-	-	74280	-
18 / 18	Зайзд №2 Улаштування нижнього шару покриття за товщиною 10 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником, за ширини укладання 7 м	ЕН27-26-1-ИН	1000 м2	0,256	11089,73	902,52	6311,21	2839	4,1111
19 / 19	Улаштування нижнього шару покриття за товщиною 10 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за зміни товщини на кожні 0,5 см вилучити до норм 27-26-1 - 27-26-4 (до 2см)	ЕН27-26-5	1000 м2	-0,256	28,59	28,59	-	-7	-0,1303
20 / 20	Суміш асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон шільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів, крупнозернисті, тип А, марка 1	С1421-9848	т	11,801	2260,76	-	-	26679	-
21 / 21	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником, за ширини укладання 7 м	ЕН27-27-1-ИН	1000 м2	0,256	10280,73	831,63	5573,10	2632	3,7882
22 / 22	Суміш асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон шільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	С1421-9835	т	31,13	2300,76	-	-	71623	-
23 / 23	Установлення бетонних бортових каменів на щелепову основу, за ширини борту у верхній його частині понад 100 мм до 150 мм	ЕН27-66-2-ИН	100 м	2,11	9237,16	5043,37	638,31	19490	196,6642
24 / 24	БР 100 30 15	К589921-А001	шт	213	245,54	-	-	51809	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Всього прями витрати по розділу 3							359814	219,5862
	Всього по кошторису №7-1-1							475897	228,0829
I.	Разом прями витрати	грн.						475897	8,4620
	у тому числі:								228,0829
	- вартість матеріалів, виробів і конструкцій	грн.						368783	
	- заробітна плата	грн.						49516	
	- вартість експлуатації машин	грн.						57596	
II.	Загальнопромислові витрати	грн.						18357	46,3367
III.	Кошти на зведення і розбирання тимчасових будівель і споруд	грн.							
IV.	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий (літній) період	грн.							
	Разом вартість будівельних робіт (I + II + III + IV)	грн.						494264	982,8816
V.	Інші сукупні витрати	грн.							
VI.	Разом (I + II + III + IV + V)	грн.						494264	982,8816
VII.	Прямі витрати (буд. 7.40)	грн.						7273	
VIII.	Адміністративні витрати (буд. 1.38)	грн.						1356	
IX.	Кошти на покриття ризиків	грн.							
	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	грн.							
	Разом (I + II + III + IV + V + VI + VII + VIII + IX)	грн.						502893	982,8816
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими витратами будівництва (без ПДВ)	грн.							
XI.	Разом (I + II + III + IV + V + VI + VII + VIII + IX + X)	грн.						502893	982,8816
	Податок на додану вартість	грн.						100576,60	
	Всього по розділу 3	грн.						503471,60	982,8816

"12" 12 2022 року

"07" 12 2022 року

"07" 12 2022 року

(підпис)

ТОВ "Он Лайв Азов-Юг"

(підпис)

(підпис)

Об'єкт згідно акту вказаної вище
 родит відвернуто
 інженер Тембала

М.П. Субпідрядник

Будівництво: Реконструкція вбудовано-прибудованих приміщень житлового будинку під квартири по вул. Правди, 7 м. Бердянськ Запорізької області
Об'єкт: Благоустрій та озеленення території

Підсумкова відомість ресурсів

До акту приймання виконаних будівельних робіт № 8

№ ліп	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн	всього, грн	всього, грн	У тому числі:		Об'ємна ціна
								відпускна ціна, грн	транспортування, грн	
1	2	3	4	5	6,7	8,9	10,11	12,13	14	
1.1		I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	928,0829	53,36					
2		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням і обслуговуванням машин (Середній розряд робіт: 2, 8)	люд.год	8,4620	65,23					
3		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується у складі загальнозаводських витрат (Середній розряд пенки: 4, 5)	люд.год	46,3367	94,68					
3.1		Разом загальна кошторисна трудомісткість	люд.год	982,8816						
4	СН212-202	II. Будівельні машини і механізми Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт (135 к.с.)	маш.год	4,31947	396,13					
5	СН212-59ВД	Асфальтоукладальники на пневмоколесному ходу DEMAG DF-100P	маш.год	1,81868	2531,77					
6	СН207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт (108 к.с.)	маш.год	0,14262	783,20					
7	СН212-101-1ВД	Гудронатор причепний емульсійний ГЕ-2000 на базі газелі "GA3-2452 " Соболь"	маш.год	0,08845	48,74					
8	СН206-337	Екскаватори однокочеші дизельні на пневмоколесному ходу, місткість ковша 0,25 м3	маш.год	39,9951	207,32					
9	СН205-101	Компресори поресуви з двигуном внутрішнього згорання, тиск до 886 кПа (7 ат), продуктивність 2,2 м3/хв	маш.год	76,2562	12051,32					
10	СН212-906	Котли дорожні самохідні вібраційні гладкошальцевої, маса 8 т	маш.год	11,18242	231,18					
11	СН212-1206-1ВД	Коток вібраційний комбінований HAMM DV8 вага 7,2т	маш.год	1,41514	17627,39					
12	СН212-907-ВД	Коток дорожній самохідний вібраційний гладкошальцевої, BOMAG BW 184 AD-2, вага 13,4 т	маш.год	5,82275	217,81					
13	СН202-		маш.год	2,4524	3653,89					
					275,42					
					489,93					
					2736,28					
					427,08					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
14	СН202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш год	2,59106	1346,84 273,30		10011	12113	14
15	СН212-1601	Машини підмітально-прибиральна Hofmann-416	маш год	1,5627	967,24 451,72				
16	СН233-803	Молотки електричні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш год	152,512	674,64 3,20				
17	СН203-852	Навігаційні однокілової, вантажопідйомність 3 т	маш год	3,3814	564,30 493,63				
18	С331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами (8,50 км)	т	317	11944,56 57594,39				
19	С111-1555	Разом по розділу II у тому числі енергоносії: Дизельне паливо	грн.						
20	К589921-А001	Масляні матеріали Гідравлічна рідинка	кг	14,77					
21	С142-10-2	III. Будівельні матеріали, виробі і конструкції	кг	0,93					
22	К589921-А003	Бітуми нафтові дорожні БНД-70/100	т	0,3129	12920,00	12866,67		253,33	
23	С1425-11683	БР 100.30.15.	шт	211	4042,67 243,84	3963,40 240,00	5,59	79,27	
24	С1999-9002	Вода	м3	7,97	51808,94 23,84	50640,00 23,84	1168,94		
25	С1421-9835	Посеребрики 50.20.6.5	шт	504	190,00 29,75	190,00 26,86	2,51	0,58	
26	С1421-9835	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,11575	14994,00 2039,40	13436,64 1958,25	1265,04	292,32	
27	С1421-9452	Стиснене повітря	м3	10569,113	236,06	226,67	9,39		
28	С1421-9452	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон шільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	63,415	2300,76 145902,70	2269,00 143634,98	35,76	2267,72	
29	С1421-9452	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон шільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів, крупнозернисті, тип А, марка 1	т	48,679	2260,76 110051,54	2229,00 108310,78	35,76	1740,76	
30	С1421-9452	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм	м3	16,105	674,66 10865,40	636,24 10246,65	38,42	618,75	
31	С1421-9452	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм	м3	10					
32	С1421-9452	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм	м3	48,1702	637,18 30693,09	599,94 28899,23	37,24	1793,86	
33	С1421-9452	Разом по розділу III	грн.		368784,39	359548,34	8864,47	371,69	
34	С1421-9452	У. Машини для перевезення будівельних вантажів автомобільним транспортом	маш год						
35	С1421-9452	Разом по розділу III	грн.		236,49				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
31	С401-3	КамаЗ-5511	маш.год	28,47	13296,92 452,09	-	-	-	-
32	С401-3	КамаЗ-5511	маш.год	14,46	6544,66 452,09	-	-	-	-
33	С401-3	КамаЗ-5511	маш.год	1,51	705,24	-	-	-	-

Примітка Символами "Н" та "СВ" помічено ресурси з наступними ознаками:

А - ознака оренди

З - ознака поставки

Н - ознака відмови від нарахування ЦПВ на владові кошторисної вартості ресурса

СВ - ознака сфери використання матеріалу

Склад:

Перевірів

Будівництво: Реконструкція вбудовано-прибудованих приміщень житлового будинку під квартири по вул. Празди, 7 м. Бердянськ Запорізької області
 Розрахунок загальновиrobничих витрат до акту КБ-2в № 8
 на Елагоустрій та озеленення території

№ позиції Л.К	Шифр і номер позиції нормативу	Нормативно- розрахункова трудомісткість в прямих витратах, люд. год	Коефіцієнт для розрахунку блоку 1	Трудоміст-кість в ЗВВ, люд.-г	Вартість людино-години робітників, заробітна плата яких враховується в ЗВВ, грн	Блок 1		Блок 2	Показники для розрахунку блоку 3, грн./ люд.-год	Блок 3	
						Заробітна плата в ЗВВ, грн	Заробітна плата в прямих витратах, грн			Єдиний внесок на загально- обов'язкове державне соціальне страхування, грн.	Кошти на покриття реєстри статей ЗВВ, грн
				гр3 x гр4	гр5 x гр6	гр5 x гр6	гр5 x гр6	гр3 x гр10	гр7+гр9+гр11		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7-1-1	общая благоустрій та озеленення території										
	Показник для розрахунку блоку 2 - 22%										
	Змішувачий коефіцієнт до блоку 1 - 0,4123x1										
	Змішувачий коефіцієнт до блоку 3 - 0,7821x1										
1	ЕН27-67-4	340 0370	0,049476	16,8237	94,66	1593	17909	4290	2,135133	726	6609
2	ЕН27-68-2	102 4214	0,049476	5,0674	94,66	480	5392	1292	2,135133	219	1991
3	РН20-41-1	11 1223	0,049476	0,5503	94,66	52	548	132	2,135133	24	208
5	ЕН27-17-3-ІН	61 3952	0,049476	3,0376	94,66	288	3291	787	2,135133	131	1206
9	ЕН27-66-1-ІН	201 9828	0,049476	9,9933	94,66	946	11024	2633	2,135133	431	4010
11	ЕН27-13-2-ІН	7 0280	0,049476	0,3477	94,66	33	370	69	2,135133	15	137
13	ЕН27-28-1-ІН	4 2637	0,049476	0,2110	94,66	20	240	57	2,135133	9	86
14	ЕН27-26-5	-0,0675	0,049476	-0,0033	94,66	-4	-4	-1	2,135133	-1	-1
16	ЕН27-27-1-ІН	3,9286	0,049476	0,1944	94,66	18	221	53	2,135133	8	79
18	ЕН27-26-1-ІН	4 1111	0,049476	0,2034	94,66	19	231	55	2,135133	9	83
19	ЕН27-27-1-ІН	-0,1303	0,049476	-0,0064	94,66	-1	-7	-2	2,135133	-2	-3
21	ЕН27-27-1-ІН	3 7882	0,049476	0,1874	94,66	18	213	51	2,135133	8	77
23	ЕН27-66-2-ІН	196,6642	0,049476	9,7302	94,66	921	10642	2544	2,135133	420	3885
	Разом	936,5449		46,3367	94,66	4387	50070	11980		2000	18367
	Всього	936,5449		46,3367		4387	50070				18367



Сюлав

Перевіряв